RAPORT

privind opiniile din mediul online

Numele firmei verificate:

RISTEA ALEXANDRU INTREPRINDERE INDIVIDUALA

Data verificarii: 23.11.2021

Raportat de catre

Centrul de Cercetare a Opiniilor Clientilor CBOK SRL
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Subiectul cercetarii

RISTEA ALEXANDRU INTREPRINDERE INDIVIDUALA

Cul 20640780
Regiune F29/1509/1998
Adresa sediului central Baicoi, Jud. Prahova
Industrie Lipsa

Data crearii 01 lanuarie 2007
Total angajati Lipsa

Forma legala Lipsa

Program de functionare Lipsa

Entitate testatd: RISTEA ALEXANDRU INTREPRINDERE INDIVIDUALA
Data verificarii: 23.11.2021
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Lista paginilor cu comentari

Pagini cu comentarii (limitat la 35)

Lipsa

Entitate testatd: RISTEA ALEXANDRU INTREPRINDERE INDIVIDUALA
Data verificarii: 23.11.2021
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Prezenta in portaluri care contin opinii
Portal Link Numaratoare opinii
qu gle Faceti clic pentru a vizualiza 4

Entitate testatd: RISTEA ALEXANDRU INTREPRINDERE INDIVIDUALA
Data verificarii: 23.11.2021



https://maps.google.com/?q=Strada+Independen%C8%9Bei+111bis,+B%C4%83icoi,+105200,+Scari+interioare+din+lemn
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Prezenta in retelele sociale

Portal Link Numaratoare opinii
Lipsa

Entitate testatd: RISTEA ALEXANDRU INTREPRINDERE INDIVIDUALA
Data verificarii: 23.11.2021
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Comentarii pe internet

Comentariu Link

Lipsa

Entitate testatd: RISTEA ALEXANDRU INTREPRINDERE INDIVIDUALA
Data verificarii: 23.11.2021




&

_FIRMA DE
INCREDERE

Brandurile companiei dvs

Brand Sursa

B Scari interioare din lemn Google Maps
I Ristea Alexandru infobel.com

RISTEA ALEXANDRU 1.1. paginiaurii.ro

RISTEA ALEXANDRU INTREPRINDERE INDIVIDUALA topfirme.com

RISTEA ALEXANDRU INTREPRINDERE INDIVIDUALA

Alte Branduri

16.6%
16.6%
14.6%

6.7%

6.7%

39%

Numarul de mentiuni
240
41
41
102
102
90

Entitate testatd: RISTEA ALEXANDRU INTREPRINDERE INDIVIDUALA
Data verificarii: 23.11.2021




